vltimū fons a puteus in laude ponūtur. Quod euā gelium a lex intelligūtur. Quia xps bellatores suos fluentis legis a euangelij reficit. Et laureatos ad refrigerium perducit. Dicit ergo rex nutrici resime.

Quam pulchre sunt māme tue soror mea spōsa. Me liora sunt vbera tua vīno

Wamme sūt puellarū lac non habentū. s. abiles ad lac habendum. Vbera vero sunt mulierum lac habentium. a ab vbertate dicuntur. Wamme ecclesie sunt infantes in scolis discentes. a alij in fide rudes adhuc lac doctrine lugentes a nondum alijs docendo proferentes. sed ad proferendum abiles. Hęe māme valde pulchre sunt quia multum deo placent qui sunt in discendis virtutibus q̄ sunt arma contra vitia studiosi. quibus

Capitulum

qñq sunt cōtra hostes dei
pugnaturi. **V**bera vero
eccie sunt m̄gr̄i in vtraq̄
lege dōti qui lac dōctrine
pueris docēdis infundūt
a os ad spiritale bellū in-
struūt. Vmū qđ mebriat a
dēmetat est secularis pbia
q̄ mentes boīm inflat a in-
iactantiam eleuat. Vbera
aut̄ eccie sunt meliora vi-
no. q̄r dōctrina m̄gr̄i de
vtrq̄; lege plata est vtili-
or. q̄r in gemia dilectione
edificaſ. q̄ pbia dōctrina
que mentes inflat. **N**o-
tandū q̄ torties repetit so-
ror a sponsa. Per hoc dat
fiducia eccie q̄ sit coheres
xpi vt soror frisa vlos re-
gini vt sponsa regis. (Et
odor vſtimentorū tuorū su-
p̄ oia aromata) vngenta
eccie sunt vſtutes spirita-
liū. quo q̄si vngentis vul-
nera p̄tōr̄ curāt. dū eos
ad vſtutes informāt. **A**-
romata sūt qđā odoramē-
ta ex multis speciebus ad
cōdienda mortuorū corpora
affecta. h̄ sunt supſticioſa q̄
busq̄ maxime iudei vte-
bant. a q̄ carnales obſer-
uancie supſticioſe notant̄

Vngentorū

Odor vngētorū ē fama
vſtutū spiritaliuſ ex carita-
te orientiū. vel opinio ope-
rū q̄ fuit p̄ ſpm̄landū. hic
odor est ſup̄ oia aromata.
hoc est magis deo placent
quā oia legis ſacrificia. q̄
fuerūt boī figura. **H**ec io-
nē in cātico amoris introdu-
cunt q̄ pagani vtedebant
cū xpianis de pbia. iudei
de legali obſeruācia xpia-
ni vtedebāt ni ſola diuina
gratia. Ph̄i affirmabant
ſalutez boīm conſtrare in
ſtudio ſapie. Judei certa-
bant eā vſtrare in religiōe
legalis obſeruācie. **X**pia-
ni certabāt eā vſtrare in
ſide diuine grē. **H**anc ſen-
tenciam ſponsus iudee ap-
probat. illoq̄ vteſtione reprobat dices. **M**eliora
ſunt vbera tua vino. hoc
est melius est ſtudiū in fa-
cra ſcriptura q̄ grā qritur
q̄ in pbia. qua arbitrium
ſime grā ſalutē non opaſt.
Et odor vngentorū tuorū
ſup̄ oia aromata). i. ma-
gis placent mibi dōctrine
a vſtutes spiritaliū. q̄ oēs
traditiones phariseorum
carnaliū.

Quartum

FAUUS DISTILLAS
Labia tua sposa
Labia ecclesie sunt illi qui
alii doctrinam narrant.
qua ipi de vberibus mis
ecce surerant. Nec labia
vt fauus distillat. dum dul
cem doctrinam quam a magi
stris hauserat auctoribus
dulciter instillant. Fauus
est mel in cera. Mel autem in
cera est spiritualis intellige
tia latens in terra. Ned fa
uus distillat. dum dulcis al
legoria de terra manat. **I**litter
In fauo mel latet. ce
ra videt sic fragilis caro
videat. in qua sapia ut mel
in cera absconditur. **M**el
a lac sub lingua tua. Lingua
est interpres cordis.
quod cor cogitat hoc lim
gua perfert. Cor ecce sunt
sapientes quod per spiritum sapientie
divinos sensus accipiunt. et
eos scribit Lingua vero eius
sunt quod ea interpretando perf
erunt. quod illi ut cor acciperunt
Mel est dulcis doctrina al
legoria. quod doctrinis congruit.
Lac vero est simplex doctrina
hystorie quod pueri. i. i. doctris
accident. Mel a lac sub lingua

ecce esse de cui utraque do
ctrina allegorica et historica
corda accepta tanta vox dul
cedine perficit. Hoc dulcedo
in melle et late sentitur. Et
odor vestimentorum tuorum si
cuit odor thuris vestimentum
non da feditas tegit. Ve
stimenta ecclesie sunt bona
opa. quibus tegit turpitudinem
precedentiū delitorum.
Odor ergo vestimentorum est
exemplum bonorum opum. qui
bus in virtutia pugnatur. quod
si lorica vestiuntur. quod possint
oia tela nequissimi ignea ex
tinguere. Qui odor est sicut
thuris. quia sic placet deo
studium bone actionis. sicut
incensum oromis. Odor ei
thuris designat incensum
oromis ut scribitur. dirigatur
oro mea sicut incensum in
confiteatu tuo.

ORTUS COCLUSUS
soror mea spon
sa. ortus conclusus.
In hijs qui sunt matrem. i.
imperfecti est ortus conclusus
et soror. In hijs quod sunt vbe
ra. i. imperfecti est ortus conclusus
et sponsa. Iterum in hijs
qui sunt odor vnguentorum
Ii

Capitulum

tuon. i. atēplatiis es ortus
occlusus. In hijs qui sunt
odor vestimentorum. adi es
ortus oclusus. Ite in hijs
q̄ sunt labia. es ortus oclu-
sus. In hijs q̄ sūt lingua
es ortus oclusus. ¶ In or-
to crescent herbe medicina-
les. a diuerse flores. Oris
est eccia in qua multe sc̄op̄
v̄tutes sūt diuerse herba-
rū sp̄es. diuisis vulnerib⁹
p̄dōrum medicinales. In hoc
orto sunt varij flores. diu-
si electorū ordines martires
vt rose confessores vt viole-
v̄gines vt lilia alij fideles
vt alij flores. Huius orti or-
tulan⁹ est xp̄s q̄ a sp̄osus
q̄ eū plantat gra. irrigat
doctrina. ¶ Dic ortus ē o-
clusus in atēplatiis sc̄z p̄-
sidio angelorum q̄ demones
munit⁹. Hic etiā oclusus
in adiis. quia munimur do-
ctorū atra hereticos est cir-
cūceptus. In q̄ orto herbe
a flores sunt quicq̄ fideles
fide a ope florentes. ¶ Cui
militudo ē ab orto padissi-
qui dī vndiq̄ igneo muro
esse oclusus. a custodia an-
gelorum munit⁹. vt hoies in-
de p̄hibeat igmis. angeli